平成 30 年１月 31 日

各位

会 社 名 株 式 会 社 グ リ ー ン ズ

代 表 者 名 代表取締役社長   松井  清

（コード 6547 東証第二部・名証第二部）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 伊藤 浩也

（TEL. 059-351-5593）

閉店に関するお知らせ

当社は、平成 30 年１月 31 日開催の取締役会において、以下のとおり、当社が運営する「コ

ンフォートホテル札幌南３西９」を閉店することを決定致しましたのでお知らせ致します。

１．閉店日

  平成 30 年５月 31 日（木）チェックアウト後

２．閉店の理由

  平成 30 年６月に新たに「コンフォートホテル札幌すすきの」の開業を予定しており、

経営資源の合理化・効率化を図るためであります。

３．店舗概要

  名称：コンフォートホテル札幌南３西９

  所在地：北海道札幌市中央区南３条西９丁目

  客室数：141 室

  開業日：平成 16 年４月 15 日

４．今後の見通し

  当該閉店により、平成 30 年６月期末の店舗数は 92 ホテルとなります。閉店日が期末

直前となるため、本件による当期業績への影響は軽微であります。

以上